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Offizielle Ergebnisliste
Bezirkscup Finale RSL Solden Schiiler

Imst

Ort und Datum: Sdlden / Giggijoch / Rosskirpllift, 13.04.2019
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: SC Sélden / Hochsélden (6048)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Neurauter Marco KR (AUT)
Schiedsrichter: Paoli Christian KR (AUT)
Wettkampfleiter: Griiner Isidor KR (AUT)
Startrichter: Scheiber Alois KR (AUT)
Zielrichter: Leiter Dominik KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:00 Intervall: 0:30

Kurssetzer: Gstrein Rainer, TD

Strecke: RoBkirpl - Giggijoch

Homologierung: 10269/11/11

Starthdhe: 2600 m Zielhéhe: 2370 m
Hohendifferenz: 230 m

Anzahl Tore: 39 Richtungsénd.: 38
Vorlaufer:

Kneisl Benjamin (AUT)
Griiner Carlo (AUT)
Gritsch Franziska (AUT)

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr. 6AL329P

Ausschreibung: bezirksoffen
F-Wert: 1010

Zuschlag Herren: 113,43
Zuschlag Damen: 93,68

Wetterdaten:

Wetter: Bewdlkt
Schnee: griffig
Temp. Start: -2° Ziel: -2°

Gemeldete Starter: 26

In der Wertung: 24 (92,31%)

Schiiler U14 weiblich (2005 - 2006) Punktezuschlag: 93,68
1 1 610500192 RAICH Leonie 2005 W SV Wenns U14 w 1:05,17 0,00 0,00
2 5 616100105 WALSER Dana 2005 W SV Arzl U14 w 1:08,07 2,90 44,94
3 4 606500207 HOLZKNECHT Hanna 2005 W SV Langenfeld U14 w 108,82 3,65 56,57
4 3 620100228 GSTREIN Sophia 2006 W USV Skiclub Oetz U14 w 1:10,73 5,56 86,17
5 9 607500144 FALKNER Lea 2006 W SC Niederthai U14 w 1:11,29 6,12 94,85
6 8 616100132 GUNDOLF Anna 2005 W SV Arzl U14 w 1:11,37 6,20 96,09
7 2 604801795 HALL Emily 2005 W SC Solden U14 w 1:12,14 6,97 108,02
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  OSV-Code

Name

Gen.Nr.: 6AL329P

JG M/WVereinsname

Schiiler U14 weiblich (2005 - 2006)

8 10 604801998 SCHOPF Sophie 2005 W SC Solden

9 6 604801856 ARNOLD Vanessa 2006 W SC Sélden

10 7 620100283 GRITSCH Anna 2006 W USV Skiclub Oetz
Schiiler U16 weiblich (2003 - 2004)

1 1 620100195 NEURAUTER Ann-Kathrin 2003 W USV Skiclub Oetz

2 13 604801662 SCHOPF Elena 2004 W SC Solden
Schiiler U14 mannlich (2005 - 2006)

1 14 620400172 NEURAUTER Rene 2005 M SC Haiming

2 19 607500122 STEFAN Dominik 2005 M SC Niederthai

3 23 604801765 KNEISL Severin 2005 M SC Solden

4 15 632900044 STINIG Joshua 2006 M WSV Karres

5 18 604801701 PRANTL Jakob 2005 M SC Solden

6 17 607500132 MULLER Leon 2005 M SC Niederthai

7 16 620100294 WEGSCHEIDER Nico 2006 M USV Skiclub Oetz

8 21 604801785 FENDER Sandro 2005 M SC Solden

9 20 620100239 ZOLLER Tobias 2006 M USV Skiclub Oetz

10 24 602900704 STEINER Leon 2006 M SC Gurgl

11 22 620400202 PRAXMARER Sebastian 2006 M SC Haiming
Schiiler U16 mannlich (2003 - 2004)

1 26 616100106 SCHOPF Heiko 2004 M SV Arzl
Nicht am Start (1. Lauf): 1 (3,85%)

StNr

OSV-Code Name

12 610500187 STURM Sophia
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JG Vereinsname

2004 SV Wenns

Auswertung: Schiclub Niederthai

Bezirkscup Finale RSL Solden Schiiler

Imst

Solden / Giggijoch / Rosskirpllift, 13.04.2019

Klasse

Ges.Zeit

Diff. Rennpkt.

Punktezuschlag: 93,68

U14 w
Utdw
U14 w

1:13,89
1:15,12
1:22,88

872 13514
995 154,20
17,71 27447

Punktezuschlag: 93,68

U16 w
U16 w

1:05,67
1:06,84

0,00
1,17

7,75
25,88

Punktezuschlag: 113,43

U14 m
U14 m
U14 m
U14 m
U14 m
U14 m
U14 m
U14 m
U14 m
U14 m
U14 m

1:05,83
1:06,98
1:07,73
1:07,81
1:08,88
1:08,94
1:09,33
1:11,99
1:15,78
1:19,71
1:19,94

0,00 0,00
1,15 17,64
1,90 29,15
1,98 30,38
305 46,79
311 47,72
350 53,70
616 94,51
995 152,66
1388 212,95
1411 21648

Punktezuschlag: 113,43

U16 m

1:07,40
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gen.Nr.: 6AL329P Soélden / Giggijoch / Rosskirpllift, 13.04.2019
Rang StNr  OSV-Code Name JG M/WVereinsname Klasse  Ges.Zeit Diff. Rennpk.

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (3,85%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
25 632900029 WINKLER Florian 2004 WSV Karres U16 m 8

Unterschrift Chefkampfrichter

Neurauter Marco KR (AUT)
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