





Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr. 6AL329P

F-Wert:

Zuschlag Herren: 113,43

Zuschlag Damen:

Temp. Start: -2°

1010

93,68

Ziel: -2°

Offizielle Ergebnisliste

Bezirkscup Finale RSL Sölden Schüler

Imst Ausschreibung: bezirksoffen

Ort und Datum: Sölden / Giggijoch / Rosskirpllift, 13.04.2019

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchführender Verein: SC Sölden / Hochsölden (6048)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Neurauter Marco KR (AUT) Wetter: Bewölkt Schiedsrichter: Paoli Christian KR (AUT) Schnee: griffig

Wettkampfleiter: Grüner Isidor KR (AUT)
Startrichter: Scheiber Alois KR (AUT)

Zielrichter: Leiter Dominik KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: **09:00** Intervall: **0:30**

Kurssetzer: **Gstrein Rainer, TD**Strecke: **Roßkirpl - Giggijoch**

Homologierung: 10269/11/11

Starthöhe: 2600 m Zielhöhe: 2370 m

Höhendifferenz: 230 m

Anzahl Tore: **39** Richtungsänd.: **38**

Vorläufer:

Kneisl Benjamin (AUT) Grüner Carlo (AUT) Gritsch Franziska (AUT)

Gemeldete Starter: 26

In der Wertung: 24 (92,31%)

Schüler U14 weiblich (2005 - 2006)

1	1	610500192	RAICH Leonie	2005	W	SV Wenns	U14 w	1:05,17	0,00	0,00
2	5	616100105	WALSER Dana	2005	W	SV Arzl	U14 w	1:08,07	2,90	44,94
3	4	606500207	HOLZKNECHT Hanna	2005	W	SV Längenfeld	U14 w	1:08,82	3,65	56,57
4	3	620100228	GSTREIN Sophia	2006	W	USV Skiclub Oetz	U14 w	1:10,73	5,56	86,17
5	9	607500144	FALKNER Lea	2006	W	SC Niederthai	U14 w	1:11,29	6,12	94,85
6	8	616100132	GUNDOLF Anna	2005	W	SV Arzl	U14 w	1:11,37	6,20	96,09
7	2	604801795	HALL Emily	2005	W	SC Sölden	U14 w	1:12,14	6,97	108,02

Samstag, 13. April 2019, 09:51

Auswertung: Schiclub Niederthai

Seite 1 von 3

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.6 - Lizenz 6075 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

















Punktezuschlag: 93,68











































Offizielle Ergebnisliste

Bezirkscup Finale RSL Sölden Schüler

Imst

Alpiner Schilauf - Riesenslalom G				Gen.Nı	r.: 6AL329P	Sölden / G	Sölden / Giggijoch / Rosskirpllift, 13.04.2019			
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	M/W Vereinsname	Klasse	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.	
Schül	er U1	4 weiblio	ch (2005 - 2006)			Pu	nktezusc	hlag:	93,68	
8	10	604801998	SCHÖPF Sophie	2005	W SC Sölden	U14 w	1:13,89	8,72	135,14	
9	6	604801856	ARNOLD Vanessa	2006	W SC Sölden	U14 w	1:15,12	9,95	154,20	
10	7	620100283	GRITSCH Anna	2006	W USV Skiclub Oetz	U14 w	1:22,88	17,71	274,47	

Schüler U16 weiblich (2003 - 2004)

Punktezuschlag: 93,68

Schüler U14 männlich (2005 - 2006)							Punk	tezuschla	g: 11:	3,43
2	13	604801662	SCHÖPF Elena	2004	W	SC Sölden	U16 w	1:06,84	1,17	25,88
1	11	620100195	NEURAUTER Ann-Kathrin	2003	W	USV Skiclub Oetz	U16 w	1:05,67	0,00	7,75

Schüle	er U1	4 männli	ich (2005 - 2006)				Pun	ktezusch	lag: 1:	L3,43
1	14	620400172	NEURAUTER Rene	2005	М	SC Haiming	U14 m	1:05,83	0,00	0,00
2	19	607500122	STEFAN Dominik	2005	М	SC Niederthai	U14 m	1:06,98	1,15	17,64
3	23	604801765	KNEISL Severin	2005	М	SC Sölden	U14 m	1:07,73	1,90	29,15
4	15	632900044	STINIG Joshua	2006	М	WSV Karres	U14 m	1:07,81	1,98	30,38
5	18	604801701	PRANTL Jakob	2005	М	SC Sölden	U14 m	1:08,88	3,05	46,79
6	17	607500132	MÜLLER Leon	2005	М	SC Niederthai	U14 m	1:08,94	3,11	47,72
7	16	620100294	WEGSCHEIDER Nico	2006	М	USV Skiclub Oetz	U14 m	1:09,33	3,50	53,70
8	21	604801785	FENDER Sandro	2005	М	SC Sölden	U14 m	1:11,99	6,16	94,51
9	20	620100239	ZOLLER Tobias	2006	М	USV Skiclub Oetz	U14 m	1:15,78	9,95	152,66
10	24	602900704	STEINER Leon	2006	М	SC Gurgl	U14 m	1:19,71	13,88	212,95
11	22	620400202	PRAXMARER Sebastian	2006	М	SC Haiming	U14 m	1:19,94	14,11	216,48

Schüler U16 männlich (2003 - 2004)

616100106 SCHÖPF Heiko 2004 M SV Arzl U16 m 1:07,40 24,09

Nicht am Start (1. Lauf): (3,85%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse 610500187 STURM Sophia 2004 SV Wenns U16 w

Samstag, 13. April 2019, 09:51

Auswertung: Schiclub Niederthai

Seite 2 von 3

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.6 - Lizenz 6075 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

















Punktezuschlag: 113,43











































Offizielle Ergebnisliste

Bezirkscup Finale RSL Sölden Schüler

Alpiner Schilauf - Riesenslalom	Gen.Nr.: 6AL329P	Sölden / Giggijoch / Rosskirpllift, 13.04.2019
---------------------------------	------------------	--

Rang ÖSV-Code Name Ges.Zeit Diff. Rennpkt. JG M/W Vereinsname Klasse

Nicht im Ziel (1. Lauf): (3,85%)1

> StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

25 632900029 WINKLER Florian 2004 WSV Karres U16 m

Unterschrift Chefkampfrichter

Neurauter Marco KR (AUT)

Samstag, 13. April 2019, 09:51

Auswertung: Schiclub Niederthai www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.6 - Lizenz 6075 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000 Seite 3 von 3



















































